
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/308/17 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 917 845,42 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 235 990,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krościenko Wyżne z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na 

terenie gminy Krościenko Wyżne w wysokości 1 100,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Haczów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 

uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie gminy 

Haczów w wysokości 1 000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola SS NMP w Korczynie o kwotę 6 400,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola SS NMP w Komborni o kwotę 6 800,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Korczynie. 

6. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące na zadania realizowane w oparciu o ustawę z 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (opłaty za pobieranie odpadów komunalnych) 

o kwotę: 

- dochody 120 000,00 zł, 

- wydatki 120 000,00 zł. 

§ 3. 1. Wolne środki z lat ubiegłych wynoszą 1 744 799,79 zł. 

2. Po zmianach ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 398 635,79 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 1 744 799,79 zł 

- długoterminowym kredytem, pożyczką w wysokości 1 653 836,00 zł 

§ 4. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 44 295 272,35 zł.   

2. Określa się wydatki budżetu 47 693 908,14 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4454



3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1 714 843,00 zł.  

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 5 113 478,79 zł, w tym z:  

- długoterminowych kredytów pożyczek (§ 952) w kwocie 3 368 679,00 zł 

- wolnych środków w wysokości 1 744 799,79 zł. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 

5 368 679,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 714 843,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 653 836,00 zł 

§ 6. Ustala się kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 5 113 478,79 zł oraz rozchodów 

budżetu w wysokości 1 714 843,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 113 478,79 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 744 799,79 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 368 679,00 

Rozchody ogółem:  1 714 843,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 714 843,00 

  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4454



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4454



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4454



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4454



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4454



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4454



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4454


		2017-12-15T13:45:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




